REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Tabella "A"allegata alla Delib.G.R. n. 62/60 del 27.12.2005

Rendiconto
approvato

Rendiconto
Ente Intervento emergenziale presentato
Primi interventi di emergenza a

seguito dissesto ottobre-novembre

Contributo

Comune di Bonorva 2004 4.826,01

Comune di Siliqua

Comune di Gairo

Ripristino viabilita e messa in
sicurezza a seguito nubifragio
dicembre 2004

Interventi di consolidamento e
messa in sicurezza a seguito

evento calamitoso novembre 2004

6.521,00

525.826,74

4.825,96

6.521,00

525.826,74

4.825,96

6.521,00

525.826,74

Comune di Tempio

Comune di Desulo

Comune di Fonni

Ripristino e soccorso a seguito
delle nevicate Febbraio-Marzo
2005
Ripristino e soccorso a seguito
delle nevicate Febbraio-Marzo
2005

Ripristino e soccorso a seguito
delle nevicate Febbraio-Marzo
2005

Totale

1/4

197.392,68

55.097,37

69.188,47

197.392,68

55.097,37

30.886,20

197.392,68

55.097,37

10.336,25

800.000,00



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Tabella "B" allegata alla Delib.G.R. n. 62/60 del 27.12.2005

Rendiconto Rendiconto
Ente Intervento emergenziale presentato approvato Contributo

Ripristino viabilita e messa in
sicurezza a seguito nubifragio
Comune di Bitti dicembre 2004 279.507,85 279.507,85 279.507,85
Ripristino e consolidamento
conseguente a tromba d’aria mese
Novembre 2004 e precipitazioni
Comune di Escaplano piovose e nevose dicembre 2004 167.246,09 167.246,09 167.246,09

Ripristino viabilita e messa in
sicurezza a seguito nubifragio

Comune di San Vito dicembre 2004 49.998,60 49.998,60 49.998,60
Ripristino e soccorso a seguito
delle nevicate Febbraio-Marzo

Comune di Fonni 2005 69.188,47 30.886,20 20.549,95
Ripristino e soccorso a seguito
delle nevicate Febbraio-Marzo

Comune di Arzana 2005 16.442,70 16.442,70 16.442,70

Ripristino e soccorso a seguito
delle nevicate Febbraio-Marzo
Comune di Teti 2005 149.992,70 149.992,70
Ripristino e soccorso a seguito
delle nevicate Febbraio-Marzo
Comune di Urzulei 2005 6.480,00 6.480,00 6.480,00

149.992,70
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Ripristino e soccorsi per dissesto
centro abitato loc. Piazza Chiesa

9 Comune di Sant’Antioco mese marzo 2005 6.992,49 6.992,49 6.992,49
Ripristino e soccorso conseguente

10 Comune di Bosa al nubifragio del Settembre 2005 130.000,00 130.000,00 130.000,00
Ripristino e soccorso conseguente

11 Comune di San Teodoro al nubifragio del Giugno 2005 111.095,82 111.095,82 111.095,82

Totale

3/4

938.306,20



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Tabella "C" allegata alla Delib.G.R. n. 62/60 del 27.12.2005

n Ente Intervento
1 Comune di Bitti Intervento di messa in sicurezza e consolidamento parete rocciosa Via Mazzini
2 Comune di S.Antioco Intervento di messa in sicurezza della area di Piazza di Chiesa
3 Comune di Bosa Interventi urgenti di prevenzione a monte del Centro abitato
Totale

Totale Generale

Tabella A) Programma di spesa UPB S.05.065 Cap. 05.259.00 €. 800.000,00
Tabelle B) + C) Programma di spesa UPB S.05.066 Cap. 05.267.01 € 1.942.628,86
Totale tabelle A)+B)+C) € 2.742.628,86
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Finanziamento

200.000,00

304.322,66

500.000,00

1.004.322,66



